[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  декабря  2022 г.                                                                                      № ___
О внесении изменений в Положение
 об отделе культуры, спорта и молодежной политики
администрации города Полярные Зори
 с подведомственной территорией
1. Внести в Положение об отделе культуры, спорта и молодежной политики администрации города Полярные Зори, утвержденное постановлением администрации города Полярные Зори от 27.06.2014 № 744 (в редакции постановления администрации города от 16.08.2021 № 583) следующие изменения:
1.1. Подпункт 13 пункта 3.25.  Раздела 3 признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией

              В.Н. Семичев
Визы согласования:

	Правовой отдел
	___________

(подпись)

	«____»______2022г.

Степанова  С.К.

1 - в дело, 1 – ОКСиМП